[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractanta — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdpl-MD-1691490882241

Obiectul achizitiei: Generator electric

Cod
CPV

Denumirea bunurilor

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
fara TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de livrare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

31120000-3

Lotul nr.1:

Generator electric de tip
inchis cu carcasa
insonorizata

buc.

Digitally
Date: 20
Reason:

Location

signed by Cusn
23.08.18 08:59:3

: Moldova

373700,00

r Dmitrii
2 EEST

MoldSign Signature

448440,00

373700,00

448440,00

Noiembrie 2023

MDI14TRPBAA337110D00792AC
MD87TRPBAA336110D00792AC

TOTAL

373700,00

448440,00

Semnat:

Nume: Cusnir Dmitrii

In calitate de: Administrator
Ofertantul: SC ,,PROMO-SOLUTII” SRL
Adresa: Chisindu, str. Uzinelor 90, of. 207
Data: 15.08.2023
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